CÂMARA DOS DEPUTADOS
  Liderança do Partido Socialista Brasileiro - PSB

OF/Nº 072/2023
Brasília, 25 de maio de 2023

Excelentíssimo Senhor
Senador Rodrigo Pacheco
Presidente do Congresso Nacional

Senhor Presidente,

Indico o membro Deputado Arthur Oliveira Maia para ocupar o

cargo de Presidente na Comissão Parlamentar Mista de Inquérito destinada a

“investigar os ataques às sedes dos três Poderes ocorridos em 8 de janeiro de

2023”.

Reiterando nossos cumprimentos a V. Exa., permanecemos.

Respeitosamente,

Deputado FELIPE CARREIRAS

Líder do BLOCO UNIÃO / PP / Federação PSDB CIDADANIA / PDT / PSB /
AVANTE / SOLIDARIEDADE / PATRIOTA

*C
D2

32
44

27
89

20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Felipe Carreras
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232442789200

C
D

/
2

3
2

4
4

.
2

7
8

9
2

-
0

0

	Líder do BLOCO UNIÃO / PP / Federação PSDB CIDADANIA / PDT / PSB / AVANTE / SOLIDARIEDADE / PATRIOTA